
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 009/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/08/2024 26/08/2024 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO PE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS JURIDICOS ESPECIALIZADOS NA ADEQUAÇÃO GOVERNANÇA E MONITORAMENTO 
EM PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME A LEI FEDERAL Nº 13.709 DE 2028 JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MIGUEL INOCENCIO LEITE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

CAPA pdf

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA DFD pdf

DESPACHO DE AUSENCIA DE ETP pdf

DESPACHO DE AUSENCIA DE ANALISE DE RISCOS pdf

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO pdf

DELCARAÇÃO DE IMPACTO ORÇAMENTARIO FINANCEIRO pdf

TERMO DE REFERENCIA CONDIÇÕES GERAIS DE CONTRATAÇÃO DIRETA pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

AUTUAÇÃO pdf

PORTARIA pdf

DESPACHO pdf

MINUTA DO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024 pdf

PARECE JURIDICO pdf

TERMO DE REFERENCIA CONDIÇÕES GERAIS DE CONTRATAÇÃO DIRETA pdf

ANEXO III pdf

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO pdf

TERMO DE REFERENCIA CONDIÇÕES GERAIS DE CONTRATAÇÃO DIRETA pdf

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA pdf

CERTIFICADO DE AFIXAÇÃO pdf

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA pdf

JUNTADA pdf

TERMO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/202 pdf

TERMO DE RATIFICAÇÃO pdf

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO pdf

Câmara de Vereadores de Cedro
Rua Tiradentes, 60 - Centro - CEP: 60720-000 - Cedro\PE

CNPJ: 11.412.103/0001-85 - Tel: 87) 3889-1495 - Site: https://cedro.pe.leg.br

Rua Tiradentes, 60 - Centro - CEP: 60720-000 - Cedro\PE

https://cedro.pe.leg.br/licitacoes/34

Emitido: 19/04/2025 13:16:09



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO pdf

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO pdf

TERMO DE CONVOCAÇÃO pdf

CONTRATO pdf

EXTRATO DE CONTRATO pdf

PREOCESSO COMPLETO pdf

Câmara de Vereadores de Cedro
Rua Tiradentes, 60 - Centro - CEP: 60720-000 - Cedro\PE

CNPJ: 11.412.103/0001-85 - Tel: 87) 3889-1495 - Site: https://cedro.pe.leg.br

Rua Tiradentes, 60 - Centro - CEP: 60720-000 - Cedro\PE

https://cedro.pe.leg.br/licitacoes/34

Emitido: 19/04/2025 13:16:09


